СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  29 января 2016 г.            2/1-СД
О согласовании проекта распоряжения Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: г. Москва, Анадырский пр., вл. 8 (участок 2)»
      В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения Департамента городского имущества города Москвы от 25 января 2016 года №ДГИ-И-1360/1, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать подготовленный на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории проект распоряжения Департамента городского имущества города Москвы «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: г. Москва, Анадырский пр., вл. 8 (участок 2)» (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент городского имущества города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова

                                                                                            Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 29 января 2016 г. № 2/1-СД
                                                                                                                      Проект

[image: image1.jpg]. NMPABUTEIBCTBO MOCKBEI
TEMAPTAMEHT TOPOJICKOTO UMVIHECTBA TOPOJA MOCKBEI

PACHOPAXEHUWUE

No

O npeaBapuTeIbLHOM COIIACOBAHUH
npefocTaABJIEeHUA 3eMeJIbHOTO
y4yacTka mo ajgpecy: r. Mocksa,
Apaabipckui mp., Bi. 8 (yuacrok 2)

B cootBercTBHM ¢ 3emensHBIM KomekcoM Poccuiickoil ®enepamyn, 3akoHOM
ropoga Mocksel ot 19 nexabps 2007r. Ne48 «O 3emienons3oBanuM B ropoje
Mockse», mnocranoenenuem IlpapurenscrBa Mockeel or 20 deppans 2013 r.
Ne 99-IIIT «O6 yreepxnenru INonoxenns o JlenapraMente rOpOACKOT0 HMYIIECTRA
ropozaa MOCKBED:

1. VTBepauTe cxXeMy pacHONOXEHHS 3€MEIBHOIO YydYacTKa IIo azapecy:
r. MockBa, AHagsIpckuii nip., BIL. 8 (YuacTox 2) Ha XaJjaCTpOBOM ILIaHE TEPPUTOPHI
(mpunoxenue).

2. YCTaHOBHTE p-aspe:uzem-me HCIIOJIB30BaHHE 3€MENBHOro yuactka (I 1) —
peIuruo3noe ucmojs3oBanue (3.7) (3eMelbHEIE yqacnéu, IIpelHa3HaYeHHEIS JIJist
pasMeNIeHHs anMHHHcrparﬂém 30aHUM, O00BEKTOB 0Opa3oBaHusi, HayKH,
3/PaBOOXPAHEHHSA M COLMAIBHOIO OOecIeyeHHs, GU3MIecKol KyIbTYPHL M CIOpPTa,
KyJIBTypbl, HCKyCCTRa, penurad (1.2.17)).

3.1IpoexTHas IUIOmAnb 3eMENBHOrO ydacTka (ir. 1) OPHEHTHUPOBOYHO
cocrapnaeT: 2 800 xB. M (HOAIEXHAT YTOYHEHMIO IPH HPOBEACHHH KaJaCTPOBBIX
pabor). o

4. Kateropus 3eMeNs — 3eMJIH HACSJICHHEIX ITyHKTOB.

[image: image2.jpg]5. Cornacuthcs ¢ NpeROCTaBICHEEM Peuruo3Hoi opraausanuy «PUHAHCOBO-
Xo3giicTBeHHOe ympapileHne Pycckoii Ilpasocmasmoit Ilepksu (MocKOBCKHi
[Tatprapxat)» (mouroBeiii agpec: 119034, r. Mocksa, Mansiii Biiackesckuii mep.,
n. 2/18, xopm. 1, OI'PH: 1107799001672, HH: 7704276706) 3eMenpHOro y4actka
(n. 1) Ha mpaBe O0e3BOIME3NHOIO IIOJNB30BAHMA I LENCH IPOSKTUPOBAHUS M
CTPOUTEINIBCTBA PABOCIHABHOTO XPaMOBOr0 KOMILIIEKCA.

6. KOHTpollF 32 HCHONHEHHEM HACTOAINEIO PaCHOPSDIKCHHS OCTaBISIO 34

Cco0O0H.

IepBolii 3aMeCTHTEND
PYKOBOAUTEJISE . E.A. CosoBreBa

                                                                                              Приложение
                                                                                              к проекту распоряжения Департамента

                                                                                              городского имущества города Москвы

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
	02/01/03526

	Проектная площадь земельного участка 2800 кв.м

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1.
	21850
	11498

	2.
	21819
	11533

	3.
	21761
	11485

	4.
	21769
	11476

	5.
	21773
	11476

	6.
	21791
	11474

	7.
	21806
	11475

	8.
	21825
	11479

	9.
	21829
	11481

	Кадастровый квартал №77:02:0016009
	Система координат: Московская

	[image: image3.jpg]